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Чемпіонат U-21
2017/18 12-й тур, Матч №69

Субота, 14.10.2017, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 12°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса

2 : 3

«Динамо» Київ

12 Кожухар Андрій
96 Семенів Дмитро
32 Семенченко Валентин
25 Веремєєв Владислав (К)
5 Свірчук Вадим
33 Серденюк Віктор
27 Граматік Костянтин
8 Хамелюк Владислав
22 Штогрін Андрій
75 Чернишов Олексій
18 Сільвіо

Запасні
1 Безрук Дмитро
20 Машнін Олександр
15 Цокан В'ячеслав
16 Буряченко Микола
9 Терехов Ярослав
11 Мочуляк Рєнат
99 Отрошко Ілля

Тренер
Матюхін Сергій

1 Маханьков Володимир
4 Дубінчак Владислав
5 Смирний Євгеній
6 Казаков Максим (К)
7 Лєднєв Богдан
9 Алібеков Ахмед
10 Шапаренко Микола
11 Кравченко Микита
14 Вантух Роман
15 Русин Назарій
20 Калюжний Іван

Запасні
12 Малиш Артем
3 Карась Данило
8 Янаков Деніс
13 Петрусенко Олександр
16 Булеца Сергій
22 Алєксєєв Владислав

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Грисьо Юрій
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Горбань Ігор
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 12-й тур, Матч №69
Субота, 14.10.2017, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 12°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса 2 : 3 «Динамо» Київ
32 Семенченко Валентин 11'

5 Свірчук Вадим 22'

22' 4 Дубінчак Владислав

31' 14 Вантух Роман

33 Серденюк Віктор 33'

33 Серденюк Віктор
11 Мочуляк Рєнат 37'

18 Сільвіо 45+1'

47' 9 Алібеков Ахмед

75 Чернишов Олексій 53'

56' 14 Вантух Роман

5 Свірчук Вадим
15 Цокан В'ячеслав 58'

62' 10 Шапаренко Микола
16 Булеца Сергій

62' 5 Смирний Євгеній
22 Штогрін Андрій

20 Машнін Олександр 70'

96 Семенів Дмитро
99 Отрошко Ілля 74'

27 Граматік Костянтин 81'

86' 7 Лєднєв Богдан
22 Алєксєєв Владислав

86' 14 Вантух Роман
8 Янаков Деніс

11 Мочуляк Рєнат
9 Терехов Ярослав 87'

89' 5 Смирний Євгеній
13 Петрусенко Олександр

90+1' 15 Русин Назарій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


